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            XII. Fenyves Crossfutás        
                    2012. április 14.    
                     Végeredmény 5 KM 
Gyerek 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Török Norbert                     2001       85       28:24        
    2.     Dózsa Zétény                      2004       84       30:38        
 
Felnött 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Bartha Imre                       1970      835       21:01       
    2.     Kovács Zsolt                      1984      836       23:28        
    3.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      722       24:09        
    4.     Keresztesi Erika                  1987      832       26:44        
    5.     Török János                       1967      838       27:40        
    6.     VARGA GÁBOR                       1959      709       27:50        
    7.     Benedek Tibor                     1979      833       28:16        
    8.     Dózsa György                      1967      831       30:52        
    9.     Benke Boróka                      1997      837       31:01        
   10.     Nagyné Jancskár Ildikó            1964      830       31:10        
   11.     VARGA ISTVÁN                     1970      721       31:12        
   12.     Horváth Zoltán                    1997      840       33:30        
   13.     Szekeres Gáborné                  1964      834       36:05        
   14.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      710       38:04        
   15.     TÓTH TIMEA                        1972       12       40:53        
   16.     Pázsit Timea                      1970      839       41:24        
   17.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      720       42:12        
   18.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      719       48:10  
 
Férfiak 
Helyezés              Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Bartha Imre                       1970      835       21:01        
    2.     Kovács Zsolt                      1984      836       23:28        
    3.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      722       24:09        
    4.     Török János                       1967      838       27:40        
    5.     VARGA GÁBOR                       1959      709       27:50        
    6.     Benedek Tibor                     1979      833       28:16        
    7.     Dózsa György                      1967      831       30:52        
    8.     VARGA ISTVÁN                      1970      721       31:12        
    9.     Horváth Zoltán                    1997      840       33:30        
   10.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      720       42:12        
   11.     TABAJDI JÓZSEF                   1941      719       48:10        
 
Nök 
Helyezés               Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Keresztesi Erika                  1987      832       26:44        
    2.     Benke Boróka                      1997      837       31:01        
    3.     Nagyné Jancskár Ildikó            1964      830       31:10        
    4.     Szekeres Gáborné                  1964      834       36:05        
    5.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      710       38:04       
    6.     TÓTH TIMEA                        1972       12       40:53        
    7.     Pázsit Timea                      1970      839       41:24 
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              Téli Cross-3         
                  2012. 3. forduló 
           FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Verőce,  2012. április 14.    
 
       A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
fiú                   
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Török Norbert                  2001       85      28:24    1       
   2.     Dózsa Zétény                   2004        84      30:38    2       
 
ifjúsági férfi        
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Horváth Zoltán                 1997      840      33:30    1       
 
felnött férfi         
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kovács Zsolt                   1984       836      23:28    1       
   2.     Benedek Tibor                  1979       833      28:16    2       
 
senior férfi          
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bartha Imre                    1970       835      21:01    1       
   2.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       722      24:09    2       
   3.     Török János                    1967       838      27:40    3       
   4.     VARGA GÁBOR                    1959       709      27:50    4       
   5.     Dózsa György                   1967       831      30:52    5       
   6.     VARGA ISTVÁN                   1970       721      31:12    6       
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       720      42:12    7       
   8.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       719      48:10   8       
 
ifjúsági nö           
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Benke Boróka                   1997       837      31:01    1       
 
felnött nö            
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Keresztesi Erika               1987       832      26:44    1       
 
senior nö             
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nagyné Jancskár Ildikó         1964      830      31:10    1       
   2.     Szekeres Gáborné               1964       834      36:05    2       
   3.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       710      38:04    3       
   4.     TÓTH TIMEA                     1972        12      40:53    4       
   5.     Pázsit Timea                   1970       839      41:24    5       
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            XII. Fenyves Crossfutás        
                    2012. április 14.    
                     Végeredmény 11 KM 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LOHN MIKLÓS                       1956      998       51:25        
    2.     KARDOS ATTILA                     1987      988       52:34        
    3.     Miksa Kende                       1995      158       53:28        
    4.     HORVÁT ANTAL                      1975      999       54:39        
    5.     Fülöp Máté                        1995      164       57:37        
    6.     KARDOS TIBOR                      1964      987       57:45       
    7.     FORGÁCS GYULA                     1950     2091       58:20        
    8.     Miksa Zádor                       1997      159       59:30        
    9.     SÁNDOR JÓZSEF                     1959      997       59:45        
   10.     Lelkes Zoltán                     1968      163     1:00:10        
   11.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968      996     1:01:18        
   12.     TUGYI MÁRTA                       1962       58     1:01:37        
   13.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960       59     1:01:39        
   14.     Szabó György                      1974      162     1:01:53        
   15.     HAJDU ZOLTÁN                      1969      994     1:03:29        
   16.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      969     1:03:46        
   17.     Takács Gabriella                  1965      165     1:03:52        
   18.     Tóth Krisztina                    1969       60     1:08:49        
   19.     VLASICS JÁNOS                    1943      995     1:11:53        
   20.     Papp Eszter Andrea                1989      161     1:13:39        
   21.     Koncz Tamás                       1985      160     1:13:40        
   22.     JANKÓ TAMÁS                       1958       22     1:16:28        
   23.     FEHÉR KÁROLY                      1935      958     1:30:29        
 
Férfiak 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LOHN MIKLÓS                       1956      998       51:25       
    2.     KARDOS ATTILA                     1987      988       52:34        
    3.     Miksa Kende                       1995      158       53:28        
    4.     HORVÁT ANTAL                      1975      999       54:39        
    5.     Fülöp Máté                        1995      164       57:37        
    6.     KARDOS TIBOR                      1964      987       57:45        
    7.     FORGÁCS GYULA                     1950     2091       58:20        
    8.     Miksa Zádor                       1997      159       59:30        
    9.     SÁNDOR JÓZSEF                     1959      997       59:45        
   10.     Lelkes Zoltán                     1968      163     1:00:10        
   11.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968      996     1:01:18        
   12.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960       59     1:01:39        
   13.     Szabó György                      1974      162     1:01:53        
   14.     HAJDU ZOLTÁN                     1969      994     1:03:29        
   15.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      969     1:03:46        
   16.     VLASICS JÁNOS                     1943      995     1:11:53        
   17.     Koncz Tamás                       1985      160     1:13:40        
   18.     JANKÓ TAMÁS                       1958       22     1:16:28        
   19.     FEHÉR KÁROLY                      1935      958     1:30:29        
 
Nök 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     TUGYI MÁRTA                       1962       58     1:01:37 
    2.     Takács Gabriella                  1965      165     1:03:52 
    3.     Tóth Krisztina                    1969       60     1:08:49 
    4.     Papp Eszter Andrea                1989      161     1:13:39 
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              Téli Cross-3         
                  2012. 3. forduló 
XII. Fenyves CROSSFUTÁS     Verőce,  2012. április 14. 
       A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt 
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Miksa Kende                    1995       158      53:28    1 
   2.     Fülöp Máté                     1995       164      57:37    2 
   3.     Miksa Zádor                    1997       159      59:30    3 
 
férfi 21-30 év között 
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS ATTILA                  1987       988      52:34    1 
   2.     Koncz Tamás                    1985       160    1:13:40    2 
 
férfi 31-40 év között 
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     HORVÁT ANTAL                   1975       999      54:39    1 
   2.     Szabó György                   1974       162    1:01:53    2 
 
férfi 41-50 év között 
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS TIBOR                   1964       987      57:45    1 
   2.     Lelkes Zoltán                  1968       163    1:00:10    2 
   3.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968       996    1:01:18    3 
   4.     HAJDU ZOLTÁN                   1969       994    1:03:29    4 
 
férfi 51-60 év között 
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956       998      51:25    1 
   2.     SÁNDOR JÓZSEF                  1959       997      59:45    2 
   3.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960        59    1:01:39    3 
   4.     JANKÓ TAMÁS                    1958        22    1:16:28    4 
 
férfi 61-70 év között 
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCS GYULA                  1950      2091      58:20    1 
   2.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       969    1:03:46    2 
   3.     VLASICS JÁNOS                  1943       995    1:11:53    3 
 
férfi 70 év felett    
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FEHÉR KÁROLY                   1935       958    1:30:29    1 
 
nö 21-30 év között    
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Papp Eszter Andrea             1989       161    1:13:39    1 
 
nö 41-50 év között    
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TUGYI MÁRTA                    1962        58    1:01:37    1 
   2.     Takács Gabriella               1965       165    1:03:52    2 
   3.     Tóth Krisztina                 1969        60    1:08:49    3 
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         20             23 
          Férfi indulók száma:                   13             19 
          Nöi indulók száma:                      7              4 
          Indulók száma (klubtag):                7             14 
          Férfi indulók száma (klubtag):          5             13 
          Nöi indulók száma (klubtag):            2              1 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 

               Téli Cross - 3 
               2011. 12. 11. - 2012. 04. 14.  
 
              FUTAPEST CROSS – 3 
 
                Csömör – Szentendre – Veröce 
 
         A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                   legjobb két verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. GERLEI MÁTÉ                    1996    1    2                   3       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. VARGA GÁBOR                    1959    3    3    4              6       
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958         7    7             14       
   3. TABAJDI JÓZSEF                 1941        10    8             18       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. HALLGAT FANNI                  1999    3    3                   6       
   2. Bócz Patricia                  1998    2    6                   8       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. Nagyné Jancskár Ildikó         1964    1         1              2       
   2. Iván Csilla Dr                 1972    4    2                   6       
   3. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947         3    3              6       
   4. TÓTH TIMEA                     1972    3         4              7       
   5. BEREZVAI FERENCNÉ              1963    5    5                  10       
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                Téli Cross - 3 
               2011. 12. 11. - 2012. 04. 14.  
              FUTAPEST CROSS – 3 
                Csömör – Szentendre – Veröce 
 
         A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                   legjobb két verseny esetén 
 
Hosszútáv 
férfi 15-20 év között 
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kocsis Gábor                   1995    3    1                   4       
 
férfi 31-40 év között 
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Orbán Gábor                    1980    4    7                  11       
   2. Richnovszky Sándor             1976   11   13                  24       
   3. Varga János                    1974   10   15                  25       
 
férfi 41-50 év között 
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GERLEI TAMÁS                   1969    1    2                   3       
   2. KARDOS TIBOR                   1964    9    7                  16       
   3. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    5   15                  20       
   4. Vigh Ferenc                    1967   12    8                  20       
   5. BEREZVAI FERENC                1963   10   14                  24       
   6. IVÁNCSICS ZSOLT                1968   14   13                  27       
   7. Gavallér József                1967   21   17                  38       
 
férfi 51-60 év között 
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956    2    1                   3       
   2. JAKAB TIBOR                    1957    6    3                   9       
   3. NEMCSICS ÁKOS                  1958    8    6                  14       
   4. PALOTAI GÁBOR                  1953    7    7                  14       
 
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    1    1                   2       
   2. FRÖHLICH HENRIK               1944    4    6                  10       
 
nö 15-20 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kósi Kincsö                    1995    4    2                   6       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kovács Noémi                   1972    3    3                   6       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      75             120         180 
     2 versenyen indultak száma:      10              19          35 
     3 versenyen indultak száma:       1               0           2 
 
 
                             Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik legalább 2 fordulóban 
           indultak. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 2 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 3 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 2                
           eredményt vesszük figyelembe.    


